Сведения

о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Копыловского сельского поселения
за период с 1 января по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, инициалы 
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций 

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Хайкис Людмила Афанасьевна
	Председатель Совета Копыловского сельского поселения
	Квартира 1/3 доли
	72,5
	Россия
	нет
	177,7
	

	Супруг
	
	Квартира 1/3 доли
Земельные участки:

1) под ведение личного подсобного хозяйства 

2) земельный участок под садоводство
	72,5
1900
673
	Россия
Россия

Россия
	Автомобили легковые:

HYUNDAI SANTAFE

	733,9
	

	Соложенко Владимир Александрович
Супруга
	Депутат Совета Копыловского сельского поселения
	Квартира
Квартира

Квартира

 (в пользовании)
	92,5
88,3

92,5
	Россия
Россия

Россия
	Автомобили легковые:

ИЖ М-412, 1975г.
ВАЗ 21214 LADA 4x4,.
Volkswagen Tiguan, 
	919,7
877,3
	

	Санников Виктор Иванович


	Депутат Совета Копыловского сельского поселения
	Квартира ¼ доли

Жилой дом ½ доли
Нежилое помещение

Земельный участок для размещения домов индивидуальной жилой застройки

(в пользовании)
	45,3

179,7

149,0

2000,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	586,9
	

	Авхимович Александр Владимирович
Супруга

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	Депутат Совета Копыловского сельского поселения
	Квартира 
общая долевая собственность 

1/4 доли
Земельные участки:

1)для ведения личного подсобного хозяйства  ¼ доли

2) для ведения личного подсобного хозяйства (в пользовании)

Квартира 

общая долевая собственность 

1/4 доли

Земельные участки:

1) для ведения личного подсобного хозяйства  ¼ доли

Квартира 

общая долевая собственность 

1/4 доли

Земельные участки:

1) для ведения личного подсобного хозяйства  ¼ доли

Квартира 

общая долевая собственность 

1/4 доли

Земельные участки:

1) для ведения личного подсобного хозяйства  ¼ доли
	86,1
961,0
855,0
86,1
961,0

86,1

961,0

86,1

961,0
	Россия
Россия
Россия
Россия 
Россия 
Россия 
Россия
Россия

Россия
	Автомобили легковые:

KIA RIO
Автомобили грузовые:

КАМАЗ 35320

ЗИЛ 130 бортовой гидроманипулятор
	4 291,6
353,3
	

	Воропина Ольга Викторовна

Несовершеннолетний ребенок
	Депутат Совета Копыловского сельского поселения


	Квартира
Квартира

(в пользовании)
	43,0
43,0


	Россия
Россия
	
	444,6
5,0
	

	Ветров Виталий Александрович
Супруга

Несовершеннолетний ребенок
	Депутат Совета Копыловского сельского поселения


	Квартира
(в пользовании)

Земельные участки:

Для размещения домов

индивидуальной жилой застройки
(в  пользовании -аренда)

Квартира 
индивидуальная собственность

Квартира (в пользовании)

	59,3
1300
59,3
59,3
	Россия
Россия

Россия

Россия


	Легковые автомобили:
HYUNDAI IX35
Иные транспортные средства:

Автобус ПАЗ 32054
	60,0
51,3


	

	Иглаков Антон Александрович
	Депутат Совета Копыловского сельского поселения


	Жилой дом

 (в пользовании)

Земельные участки:

1) Для размещения домов

индивидуальной жилой застройки

2) Под индивидуальное жилищное строительство
(в пользовании)


	358,4

2000

2000

	Россия
Россия

Россия
	Легковые автомобили:

1) ВАЗ 21140
2) MAZDA FAMILIA
Автомобили грузовые:

ISUZU ELF

	266,8
	

	Широков Алексей Александрович

Супруга

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	Депутат Совета Копыловского сельского поселения


	Квартира ½ доли
Квартира 7/10 доли

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
(в пользовании)

Квартира 3/10 доли

Квартира ½ доли

Квартира (в пользовании)

Квартира (в пользовании)
	32,4
61,7

1500,0
61,7

32,4

61,7

61,7
	Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия


	Легковые автомобили:
TOYOTA LAND CRUISER 120
Иные транспортные средства:

Прицеп д/перевозки грузов и сам.техники МЗСА 817717
	1 013,1
585,1
	

	Гулина Маргарита Владимировна
Несовершеннолетний ребенок

                                                      
	Депутат Совета Копыловского сельского поселения


	Квартира 

Квартира
(в пользовании)
	50,5
50,5

	Россия

Россия


	
	864,7

	

	Попов Павел Николаевич

Супруга
	Депутат Совета Копыловского сельского поселения

	Квартира 1/4 доли

Квартира ¼ доли
Гараж 

Земельные участки:

1) под ведение личного подсобного хозяйства 
	46,8
46,8

34,0

1500
	Россия
Россия

Россия

Россия
	нет
Автомобили легковые:

HYUNDAI ELANTRA
	502,3
504,3
	


